

## 'Taraftarın sabrı taşıyor'

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü hakem hataları ile ilgili bir açıklama yayınladı. Beşiktaşlı taraftarların sabrının taşmak üzere olduğu belirtilen açıklamada, "Beşiktaşlıların sabrı taşmak üzere, iyi günler için zamana ihtiyacımız var" sözlerine yer verildi.**



**B**eşiktaş Kulübü son günlerde yaşanan hakem hataları ile ilgili bir açıklama yayınladı.

Beşiktaşlı taraftarların sabrının taşmak üzere olduğu belirtilen açıklamada, "Beşiktaşlıların sabrının taşmak üzere olduğunun farkındayız. Ancak, kulübümüz ve futbol takımımızın içinde bulunduğu zor durumdan kurtulması için zamana ve çok çabaya ihtiyaç

var" denildi.

Açıklamada şu sözlere yer verildi: 'Süper' ünvanlı ligimizin yine 'süper' ünvanlı finalinde yaşanan hakem hatalarının hepsinin Beşiktaş'a 'tesadüf' etmesi akla ister istemez bazı soruları getiriyor. Bu hataların ardında kasıt olmadığına, Beşiktaş'ın özel olarak hedef seçilmediğine inanmaktayız; daha doğrusu bunun tersini düşünmek bile istemiyoruz. Bu amaçla, önümüzdeki günler ve haftalarda başta

futbol takımımızla ilgili olmak üzere pek çok konuda radikal kararlar da alınacak. Beşiktaşlıların sabrının taşmak üzere olduğunun farkındayız. Ancak, kulübümüz ve futbol takımımızın içinde bulunduğu zor durumdan kurtulması için zamana ve çok çabaya ihtiyaç var. Kimsenin elinde sihirli değnek yok, hele yılların hasarının ve yıllar boyunca oluşmuş bir kötü kültürün bir günde ortadan kaldırılması söz konusu değil.

## Tek hedef galibiyet

SPOR

**KARTAL, Süper Final'in 3. haftasında F.Bahçe ile oynayacağı mücadelenin hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Havutçu yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda Trabzon karşısında görev yapan oyuncular, koşular sonrasında idmanı tamamladı.**



**B**eşiktaş Süper Final'de aldığı yenilgilerin ardından Fenerbahçe ile oynayacağı maçta kötü günleri geride bırakmak istiyor. Kara Kartal Fenerbahçe karşısında kötü gidişe dur demek için sahaya galibiyet parolasıyla çıkıyor. Kara günleri geride bırakmak isteyen Beşiktaş'ta sağ arka

ayağına darbe alan Necip Uysal antrenmana katılamayan isim oldu.

Kara Kartallar, Süper Final'in 3. haftasında Fenerbahçe ile oynayacağı mücadelenin hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda Trabzonspor karşısında görev yapan oyuncular, koşular sonrasında idmanı tamam-

ladı. Diğer futbolcular ise pas ve istasyon çalışmalarının ardından yarım sahada taktik ağırlıklı çift kale maç yaptı. Trabzonspor mücadelesinde sağ arka adalesine darbe alan Necip Uysal idmana katılmadı. Kulüp Doktoru Devrim Urgan, yırtıktan şüphe ettiklerini ve genç oyuncunun durumunun bugün çekilecek MR sonrasında netleşeceğini söyledi.

## Beşiktaş'ı bekleyen tehlike

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kamuyu Aydınlatma Platformu'na "UEFA tarafından yapılan bildirim üzerine UEFA Kontrol ve Disiplin Komitesi nezdinde Şirketimizin mali konularla ilgili görüşüne başvurulacaktır" şeklindeki yazısını gönderdi.**



**U**EFFA, Yıldırım Demirören dönemindeki uygulamalardan dolayı Beşiktaş'ı Avrupa kupalarından üç yıl men etmekle tehdit etti. UEFA, Yıldırım Demirören başkanlığı döneminde kulüplerden üç ayda bir borçsuzluk belgesi isteyerek mali kurallara uyulup uyulmadığını kontrol ediyordu. 2011 yılı içerisinde o dönemki yönetim, UEFA'ya 8 milyon Euro'luk bir itilafli borç (karşılıklı dava açılmış kimin haklı ya da haksız olduğuna karar verilmiş borç) göstererek UEFA'dan lisansı almış, hem Avrupa Kupalarına katılmış hem de transfer yapmıştı. UEFA yetkilileri yaptıkları incelemeler sonrasında Beşiktaş'ın gösterdiği itilafli borçların gerçeği yansıtmadığını tespit ederek geçtiğimiz hafta Beşiktaş'a bir yazı gönderdi. Başkan Fikret Orman ve ekibinin UEFA'dan gelen yazı sonrası Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören'e olayı aktardığı öğrenildi. Şayet kendi dönemlerinde gerçekleşen bu olayı çözmezlerse Beşiktaş'ı zarara uğratmalarından dolayı mahkemeye gideceklerinin bilgisini verdiği kaydedildi.

## Çete dağılıyor mu?..

SPOR

**HEDEF tahtası haline gelen Portekizli oyuncu Quaresma'nın dışlandığı ortaya çıktı. Portekizli oyuncuyla hemen hemen hiçbir takım arkadaşının konuşmadığı bu nedenle de Portekizli oyuncunun yalnız kaldığı bildirildi.**



**H**edef tahtası haline gelen Quaresma'nın dışlandığı ortaya çıktı. Portekizli oyuncuyla hemen hemen hiçbir takım arkadaşının konuşmadığı bu nedenle de Portekizli oyuncunun yalnız kaldığı bildirildi. Simao-Fernandes ikilisi kadar gece alemlerine çıkmayan Quaresma'nın 'çete reisi' olmak bir yana

kendi vatandaşlarıyla bile neredeyse sadece idmandan idmana konuştuğu belirtiliyor. Beşiktaş'ta hedef tahtası haline gelen Ricardo Quaresma'nın takım arkadaşları tarafından dışlandığı ortaya çıktı. Portekizli oyuncuyla hemen hemen hiçbir takım arkadaşının konuşmadığı bu nedenle de Portekizli oyuncunun yalnız kaldığı bildirildi. Portekizli oyuncular Bebe, Sidnei ve Julio Alves ile Fernandes ve

Simao'nun ayrı ayrı takıldıkları Quaresma'nın ise sadece komşusu olan Hugo Almeida ile zaman zaman evine giderek görüşüp geri kalan zamanda ise tercümanı ile gezmelere çıktığı bildiriliyor. Simao-Fernandes ikilisi kadar gece alemlerine çıkmayan Quaresma'nın 'çete reisi' olmak bir yana kendi vatandaşlarıyla bile neredeyse sadece idmandan idmana konuştuğu belirtiliyor.